МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВ СКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской  области
«Ирбитский мотоциклетный техникум»
(ГАПОУ  СО «ИМТ»)

П Р И К А З

17.09.2025 г.   № 408 - од

О назначении ответственных лиц
за работу  Молодежного медиа центра
ГАПОУ СО «ИМТ»

В связи с кадровыми изменениями в составе педагогических работников государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Ирбитский мотоциклетный техникум» (далее – ГАПОУ СО «ИМТ»), целях организации
деятельности Молодежного медиа центра в соответствии с Положением о молодежном медиа
центре ГАПОУ СО «ИМТ»,  утвержденным и введенным в действие приказом директора
ГАПОУ СО «ИМТ» № 378-од от 31.08.2023 г., обеспечения активного участия Молодежного
медиа центра ГАПОУ СО «ИМТ» в реализации информационной политики образовательного
учреждения, региона и Российской Федерации, формирования качественного единого
медийного пространства для обеспечения открытости работы органов студенческого
самоуправления и образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Молодежного медиа центра ГАПОУ СО «ИМТ» педагога –
организатора, советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями Кузнецову Веру Владимировну.

2. Кузнецовой В.В. обеспечить организацию деятельности Молодежного медиа центра ГАПОУ
СО «ИМТ» руководствуясь государственными нормативными документами в сфере
образования, воспитания и молодежной политики, работы средств массовой информации
(СМИ), локальными нормативными актами ГАПОУ СО «ИМТ», регламентирующими
деятельность образовательного учреждения, правоотношения участников образовательного
процесса, Положением о молодежном медиа центре ГАПОУ СО «ИМТ».

3. Заместителю директора по учебно-методической работе Прокопьеву Е.С., обеспечить
координацию и контроль деятельности Молодежного медиа центра ГАПОУ СО «ИМТ».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор ГАПОУ СО «ИМТ»                                                          С.А. Катцина

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УМР                Е.С. Прокопьев

Педагог – организатор,

Советник директора по воспитанию         В.В. Кузнецова

Копия приказа вручена: Кузнецовой В.В.

		2025-09-22T12:12:00+0500
	Катцина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ